
Mandator utbildar med Jönsson &Lepp

Utbildningsföretaget Jönsson &Lepp väljer Mandator som utbildningspartner i Göteborg.
Samarbetet skapar ett utbildningserbjudande som kombinerar omfattande it−kompetens
med gedigen pedagogisk struktur. Speciellt inom Microsoft−området blir konstellationen
Mandator och Jönsson &Lepp stark.

För Jönsson &Lepp innebär samarbetet att man får en tillförlitlig partner med hög kompetens inom
avancerade it−lösningar. För Mandator innebär samarbetet ett förbättrat pedagogiskt stöd till
företagets kunder. Mandator bygger lösningar på tidig och avancerad teknik. För att kunderna ska
kunna förvalta lösningarna krävs rätt kunskapsnivå och tillgången till Jönsson &Lepps infrastruktur
är en fördel.

− Samarbetet blir en viktig del i vårt erbjudande, säger Helen Fredin, ansvarig för Mandators
verksamhet i Göteborg. Förutom den faktiska kunskapen och erfarenheten kommer utbildningarna
många gånger att genomföras i våra lokaler. Den fysiska närheten innebär vi inte bara erbjuder våra
kunder en klassisk utbildning utan de får även en möjlighet att träffa och diskutera med konsulter
som bygger verkliga tillämpningar.

Såväl Mandator som Jönsson &Lepp hör till Microsofts främsta partners i Sverige och bägge
företagen har högsta partnernivå. Microsoft är också ett område där Mandator använder senaste
tekniken och samarbetet med Jönsson &Lepp blir där extra slagkraftigt.

Samarbetet mellan Mandator och Jönsson &Lepp inleds hösten 2007.

För mer information, vänligen kontakta:

Helen Fredin, affärsenhetschef Mandator Göteborg, tel +46(0)705 56 06 63
helen.fredin@mandator.com

Anders Velander, försäljningschef Mandator, tfn +46 (0)70 521 63 43
anders.velander@mandator.com

Fakta om Mandator
Mandator är ett it−konsultföretag som med en kombination av it−kompetens och
verksamhetsförståelse ökar kundernas effektivitet och konkurrenskraft. Mandators prioriterade
sektorer är industri, telekom och offentlig sektor. Bland kunderna finns bland annat Agria,
Electrolux, Ericsson, Estonian Ministry of Economic Affairs, FMV, GE, Gunnebo, Husqvarna, IBM,
Lantmäteriet, NCC, kommuner i Sverige, Sandvik, SJ/Linkon, Sony Ericsson, Symbian, Tekniska
Verken i Linköping, Tele2, Volvo Personvagnar, Volvo Group och Vägverket. Mandator är noterat
på Stockholmsbörsen och har fler än 500 medarbetare i fem länder. Läs mer om Mandator på
www.mandator.se.

Fakta Jönsson &Lepp
Jönsson &Lepp är ledande inom utbildning för systemutvecklare, IT−tekniker och datoranvändare.
Vårt utbildningskoncept fokuserar på att ge kunderna marknadens bästa utbildningsresultat. Vi tror
på rätt inlärningsförutsättningar, t.ex. pedagogiskt skickliga kursledare med praktisk erfarenhet,
lösningsorienterad utbildning och förstklassigt utbildningsmaterial. Jönsson &Lepp är en certifierad
Microsoft utbildningspartner. Företaget grundades 1990 och finns representerat i Stockholm,
Göteborg och Malmö. Kurserna genomförs över hela landet. Se mer på www.jonssonlepp.se.
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